
UCHWAŁA NR II/21/2018  

RADY POWIATU W LUBLINIE 

 

z dnia 4 grudnia 2018 r.  
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) na wniosek Zarządu 
Powiatu w Lublinie Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/441/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok  2018 zmienionej uchwałą Nr 658/2018 
Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 8 stycznia 2018 r.,  Nr 660/2018 Zarządu Powiatu 
w Lublinie z dnia 11 stycznia 2018 r., Nr 664/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
19 stycznia 2018 r., Nr XLV/466/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 1 lutego 2018 r., 
Nr 675/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 20 lutego 2018 r., Nr 678/2018 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 14 marca 2018 r., Nr XLVI/476/2018 Rady Powiatu w Lublinie 
z dnia 22 marca 2018 r., Nr XLVII/482/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 12 kwietnia 2018 
r., Nr 699/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 17 kwietnia 2018 r., Nr 700/2018 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 25 kwietnia 2018  r.,  Nr 710/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie 
z dnia 8 maja 2018  r., Nr XLVIII/489/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 17 maja 2018 r.   
Nr 721/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 29 maja 2018  r.,  Nr 724/2018 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 13 czerwca 2018 r., Nr L/499/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 
22 czerwca 2018 r., Nr 743/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 3 lipca 2018 r.,  
Nr 745/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 17 lipca 2018 r., Nr LI/502/2018 Rady 
Powiatu w Lublinie z dnia 18 lipca 2018 r., Nr 762/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
14 sierpnia 2018 r., Nr 768/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 21 sierpnia 2018 r., 
Nr LIII/514/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 6 września 2018 r., Nr 777/2018 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 13 września 2018 r., Nr 785/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie 
z dnia 26 września 2018 r., Nr LIV/523/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 4 października 
2018 r.,  Nr LV/529/2018 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 18 października 2018 r. 
Nr 796/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 30 października 2018 r., Nr 803/2018 
Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 6 listopada 2018 r., Nr 807/2018 Zarządu Powiatu 
w Lublinie z dnia 15 listopada 2018 r., Nr 809/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
21 listopada 2018 r., Nr 4/2018 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 27 listopada 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) w § 1 w  ust. 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 148 671 958,94 zł, zmniejsza się 
o kwotę 13 306,84 zł do kwoty 148 658 652,10 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
116 261 834,40 zł zmniejsza się o kwotę 13 306,84 zł do kwoty 116 248 527,56 zł;  

 
2) w § 2 w  ust. 1: 

a) wydatki budżetu powiatu w kwocie 162 196 464,10 zł zmniejsza się o kwotę  13 306,84 
zł do kwoty 162 183 157,26 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 105 809 823,85 zł 
zwiększa się o kwotę 4 239,72 zł do kwoty 105 814 063,57 zł oraz wydatki majątkowe 
w kwocie 56 386 640,25 zł zmniejsza się o kwotę 17 546,56 zł do kwoty 56 369 093,69 zł; 

 
b) w pkt 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1 485 141,46 zł zwiększa się o kwotę 
326 998,94 zł  do kwoty 1 812 140,40 zł. 

 
 
 



3)  w § 5: 
a) w pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 115  433,65 zł zwiększa się o kwotę 45 550 zł 
do kwoty 160 983,65 zł;  
 
b) w pkt 2: 

-  rezerwę celową w łącznej kwocie 389 980,51 zł zmniejsza się o kwotę 98 163,79 zł  
do kwoty 291 816,72 zł, 
-  lit. a kwotę 22 755,40 zł zmniejsza się o kwotę 8 050 zł do kwoty 14 705,40  zł, 
-  lit. e kwotę 90 113,79 zł rozdysponowano w całości 
 

4) w załącznikach Nr 1, 2, 4, 5, 5a, 6  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


